
UCHWAŁA NR XXXV/299/2017
RADY GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM

z dnia 21 grudnia 2017 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/279/2017 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem z dnia 
26 października 2017 roku.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2017 r.  poz. 1875) oraz art. 400a ust. 1 pkt 21, art. 403 ust. 2, ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 519) oraz art. 250 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.), Rada 
Gminy Krościenko nad Dunajcem uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXIII/279/2017 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem z dnia

26 października 2017 roku w sprawie ustalenia Regulaminu określającego zasady udzielania dotacji 
celowej z budżetu Gminy Krościenko nad Dunajcem na realizację zadań inwestycyjnych „Regionalna polityka 
energetyczna, działanie 4.4 Redukcja emisji zanieczyszczeń do powietrza, poddziałanie 4.4.2 Obniżenie 
poziomu niskiej emisji – SPR oraz poddziałanie 4.4.3. Obniżenie poziomu niskiej emisji – paliwa stałe, 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020” – 
polegających na zmianie systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym na ogrzewanie proekologiczne (Dz. 
Urz. Woj. Małopolskiego z 2017 r. poz.7229) - wprowadza się następujące zmiany:

1. § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Koszty kwalifikowane stanowią:

a) demontaż starego źródła ciepła,

b) zakup i montaż nowego źródła ciepła,

c) zakup i montaż niezbędnej armatury,

d) wewnętrzna instalacja c.o. i c.w.u.”.

2. w § 4 skreśla się ust. 2

3. w związku z powyższymi zmianami  ust. 3 w § 4 staje się ust. 2.

4. § 5 ust. 21 otrzymuje brzmienie:

"Realizacja Inwestycji musi zakończyć się w terminie do 30 listopada 2020 r.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko nad Dunajcem.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 9230



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Krościenko nad 

Dunajcem

Stanisława Zarotyńska

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9230


		2017-12-29T18:32:12+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




